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Lista wniosków, które wpłynęły w odpowiedzi na ogłoszony nabór nr 13/2017 
 

Działanie: 19 „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” poddziałanie19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.  

Zakres tematyczny operacji: Budowa lub przebudowa publicznych dróg gminnych lub powiatowych które umożliwiają połączenie obiektów użyteczności publicznej, w których są świadczone usługi 

społeczne, zdrowotne, opiekuńczo-wychowawcze lub edukacyjne dla ludności lokalnej, z siecią dróg publicznych albo skracają dystans lub czas dojazdu do tych obiektów. 

 
LP. Data wpływu 

wniosku 

Godzina wpływu 

wniosku 

Wnioskodawca/  

nr identyfikacyjny (ARiMR) 

Tytuł operacji Wnioskowana kwota 

wsparcia 

Nadany numer sprawy 

 

 

1. 

 

20.12.2017r. 

 

 

11:05 

 

063190605 

Przebudowa drogi w miejscowości 

Lipowina gmina Braniewo Etap I. 

 

158 690,00zł 

 

LGD.PPWiWE/1/13/2017 

 

2. 

 

20.12.2017r. 

 

 

13:51 

 

063016401 

Przebudowa części drogi gminnej 

zlokalizowanej na działce 128  

o. Bardyny 

 

134 491,00zł 

 

LGD.PPWiWE/2/13/2017 

 

  


